DJECJI VRTIC BAJKA

ZORKOVACKA 8, 10000 GRAD ZAGREB

OIB: 97345554668

IBAN: HR7024020061100902402

Poslovna godina : 2024
Datum od : 1.4.2024.
Datum do : 30.4.2024.

Rbr. Naziv primatelja

1. A1 Hrvatska d.o.o.

2. AGRO-VIR D.O.O.

ASTREJA PLUS d.o.o.

4. AX-SOLING d.o.o.

5. Batis d.o.o.

6. BID CONTROL d.o.0.

7. CISTA VODA d.o.o.

8. DILJEXPORT d.o.o.

Djedji vrti¢ Spansko

Izvjestaj o trosenju sredstava iz proracuna

OIB primatelja
29524210204

72415651667
91448726740

93866827970

34654711679

75195113588
42375187043

00089952586
09462989768

10. DM - DROGERIE MARKT 94124811986

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

25,08 DJECJI VRTIC BAJKA

5.392,36 DJECJI VRTIC BAJKA
3.372,56 DJECJI VRTIC BAJKA

272,77 DJECJI VRTIC BAJKA

32,90 DJECJI VRTIC BAJKA

273,74 DJECJI VRTIC BAJKA
47,78 DJECJI VRTIC BAJKA

2.189,62 DJECJI VRTIC BAJKA
212,36 DJECJI VRTIC BAJKA

312,68 DJECJI VRTIC BAJKA

1/5 9.5.2024., 9:19:14

Vrsta rashoda/izdatka

3231 - Usluge telefona,poste i
prijevoza

3222 - Materijal i sirovine

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi, 4227 -
Uredaiji,strojevi i oprema za
ostale namjene

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3299 - Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

3222 - Materijal i sirovine

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3222 - Materijal i sirovine



Rbr. Naziv primatelja

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.

DRZ.PRORACUN - dop.
za invalide (kvota)

DRZAVNI PRORACUN
REPUBLIKE HRVATSKE

EDU&CARE, obrt za
poduku,trgovinu i usluge

ERSTE&STEIERMARKISC

HE BANK D.D.

FINANCIJSKA AGENCUA

- FINA

GASTROPROJEKT d.o.o.

GOLUBIC-TRGOVINA

D.0.0.

GRADSKI URED ZA
OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREBDENLJE,
GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE |

PROMET

HEP OPSKRBA D.O.O.
HEP-ELEKTRA d.o.o.

HEP-PLIN d.o.o.

HEP-TOPLINARSTVO

d.o.o.

OIB primatelja

DUMO0120000639

18683136487

41576125845

23057039320

85821130368

27493567293

86314065016

61817894937

63073332379
43965974818
41317489366
15907062900

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

RIJEKA

GRAD ZAGREB

DUGO SELO

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB
OSUEK

GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

168,00 DJECJI VRTIC BAJKA

159,26 DJECJI VRTIC BAJKA
460,00 DJECJI VRTIC BAJKA
88,45 DJECJI VRTIC BAJKA
74,66 DJECJI VRTIC BAJKA

2.501,39 DJECJI VRTIC BAJKA

355,00 DJECJI VRTIC BAJKA

182,27 DJECJI VRTIC BAJKA

2.951,69 DJECJI VRTIC BAJKA
2.722.44 DJECJI VRTIC BAJKA

957,89 DJECJI VRTIC BAJKA
5.899,73 DJECJI VRTIC BAJKA

2/5 9.5.2024., 9:19:14

Vrsta rashoda/izdatka

3111 - Place za redovan rad,
3291 - Naknade za rad
predstavnickih i izvrsnih
tijela,povjerenstava i slicno,
3295 - Pristojbe i naknade

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3234 - Komunalne usluge

3223 - Energija
3223 - Energija
3223 - Energija
3223 - Energija



Rbr. Naziv primatelja

23.

24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.

35.

HRVATSKO
PSIHOLOSKO DRUSTVO

IGO-MAT d.o.0. za
proizvodnju i trgovinu na
veliko i malo

INA INDUSTRIJA NAFTE
D.D.

MAJA PERCL VRDOLJAK
Marija Spehar

METRO Cash & Carry
d.o.o.

METUS d.o.o.
MIBOR D.O.O.
NAKLADA SLAP D.O.O.

Nastavni zavod za javno
zdravstvo dr.Andrija
Stampar

NASE KLASJE d.o.o.

OPUS MEDICUS-
Ustanova za zdr.skrb za
medicinu rada i Sporta

PERFA-BIO D.O.O.

OIB primatelja

24373843542

55662000497

27759560625

71379507185

43831331289

38016445738

24690129373

79926813469

70108447975

33392005961

62858712399
00791876079

77145316465

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB

SAMOBOR

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

SVETA NEDELJA
GRAD ZAGREB
JASTREBARSKO

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

DONJA STUBICA

Iznos isplate

9.5.2024., 9:19:14

Naziv isplatitelja

200,00 DJECJI VRTIC BAJKA

3.008,67 DJECJI VRTIC BAJKA

109,90 DJECJI VRTIC BAJKA

36,62 DJECJI VRTIC BAJKA
4579 DJECJI VRTIC BAJKA

871,01 DJECJI VRTIC BAJKA

50,00 DJECJI VRTIC BAJKA
3.059,68 DJECJI VRTIC BAJKA
318,49 DJECJI VRTIC BAJKA

438,00 DJECJI VRTIC BAJKA

677,88 DJECJI VRTIC BAJKA
99,56 DJECJI VRTIC BAJKA

522,59 DJECJI VRTIC BAJKA

Vrsta rashoda/izdatka

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3222 - Materijal i sirovine

3223 - Energija

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3222 - Materijal i sirovine

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3222 - Materijal i sirovine



Rbr. Naziv primatelja

36.

37.
38.

39.

40.

41.
42.

43.

44,

45,
46.

47.

PEVEX D.D.

Planet Zoe d.o.o.

Pletivo d.o.o.

Podravka prehrambena

industrija d.d.

QUANT RESEARCH d.o.o.

RSB D.O.O.
S.D. POPEYE

Savez energeticara

Hrvatske
SECUS D.O.O.

STANIC d.o.0.

TEDI POSLOVANJE

D.0.0.

OIB primatelja

73660371074

94859048874

30504159267

18928523252

71189480415

89957660081
25513972586

56822948795

40374702299

50056415529
05614216244

Telemach Hrvatska d.o.o 70133616033

Sjediste/PrebivaliSte
primatelja

GRAD ZAGREB

VELIKA GORICA
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

SVETA NEDELJA
VELIKA GORICA

GRAD ZAGREB

4/5

Iznos isplate Naziv isplatitelja

2.621,74 DJECJI VRTIC BAJKA

195,70 DJECJI VRTIC BAJKA
964,90 DJECJI VRTIC BAJKA

1.221,19 DJECJI VRTIC BAJKA

140,00 DJECJI VRTIC BAJKA

306,79 DJECJI VRTIC BAJKA
200,00 DJECJI VRTIC BAJKA

107,50 DJECJI VRTIC BAJKA

471,63 DJECJI VRTIC BAJKA
1.072,50 DJECJI VRTIC BAJKA
459,62 DJECJI VRTIC BAJKA

158,26 DJECJI VRTIC BAJKA

9.5.2024., 9:19:14

Vrsta rashoda/izdatka

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi, 3224 -
Materijal i dijelovi za tekuce i
investicijsko odrzavanje, 3225 -
Sitni inventar i auto gume,
3299 - Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja, 4227 -
Uredaji,strojevi i oprema za
ostale namjene

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3222 - Materijal i sirovine

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3235 - Zakupnine i najamnine

3237 - Intelektualne i osobne
usluge

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi, 3232 -
Usluge tekuceg i investicijskog
odrzavanja

3222 - Materijal i sirovine

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3231 - Usluge telefona,poste i
prijevoza



Rbr. Naziv primatelja OIB primatelja

48.  VINDIJA D.D. O.J. 44138062462
Varazdin

49.  VODOOPSKRBA | 83416546499
ODVODNJA

50.  VULKANIZACUA 54902994114
IVAN,obrt za

vulkanizacijske i
dr.usluge,vl. lvan
Jezerinac

51. ZAGREBACKE PEKARNE 76842508189
KLARA D.D.

52.  ZAGREBACKI ELEKTRICNI 82031999604
TRAMVAJ d.o.o.

53.  Zaposlenici -

54.  ZG Holding - CISTOCA 85584865987

55.  ZVIJEZDA plus d.o.o. 63603498763

Sveukupno

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
VARAZDIN

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

6.112,09 DJECJI VRTIC BAJKA
1.367,19 DJECJI VRTIC BAJKA

108,00 DJECJI VRTIC BAJKA

2.428 24 DJECJI VRTIC BAJKA
5.051,00 DJECJI VRTIC BAJKA

347.29176 DJECJI VRTIC BAJKA

2.045,85 DJECJI VRTIC BAJKA
740,20 DJECJI VRTIC BAJKA

411.154,98

5/5 9.5.2024., 9:19:14

Vrsta rashoda/izdatka

3222 - Materijal i sirovine

3234 - Komunalne usluge

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3222 - Materijal i sirovine

3212 - Naknade za prijevoz,za
rad na terenu i odvojeni zivot

3111 - Place za redovan rad,
3291 - Naknade za rad
predstavnickih i izvrsnih
tijela,povjerenstava i slicno,
3295 - Pristojbe i naknade

3234 - Komunalne usluge

3222 - Materijal i sirovine



